
zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO ZARZĄDZENIA NR 819/2019
PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 31 GRUDNIA 2019 ROKU

2 344 696,49 2 344 696,49 Razem:

HANDEL 710,00 710,00500

Wydział Księgowości 710,00 710,00     103

WŁASNE GMINY 710,00 710,00          WG

Pozostała działalność 710,00 710,00               50095

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 710,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

210,00 0,00                    4120

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 492 966,00 492 966,00600

Żegluga Świnoujska 492 966,00 492 966,00     200

WŁASNE POWIATU 492 966,00 492 966,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

492 966,00 492 966,00               60015

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 370,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 580,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 113 370,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 48 840,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 305,00 0,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 341 640,00 0,00                    4210

Zakup usług remontowych 0,00 238 320,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 44 736,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 161,00 0,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 8 490,00 0,00                    4410

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 24 120,00                    4780

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 584,00 4 584,00710

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 584,00 4 584,00     300

WŁASNE POWIATU 2 242,00 2 242,00          WP

Nadzór budowlany 2 242,00 2 242,00               71015

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 130,00                    4020

Składki na ubezpieczenia społeczne 888,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 166,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 427,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00                    4210

Zakup energii 0,00 259,00                    4260

Zakup usług pozostałych 1 354,00 0,00                    4300

ZLECONE POWIATU 2 342,00 2 342,00          ZP

Nadzór budowlany 2 342,00 2 342,00               71015

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 342,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 191,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 664,00                    4210

Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0,00 49,00                    4440

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 721,00 39 721,00750

Wydział Księgowości 39 721,00 39 721,00     103

WŁASNE GMINY 1 720,00 28 720,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 720,00 28 720,00               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 602,00 0,00                    4018

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118,00 0,00                    4019

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 298,00                    4048

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 50,00                    4049

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 000,00                    4110

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 167,00                    4118

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,00                    4119
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WŁASNE POWIATU 38 001,00 11 001,00          WP

Starostwa powiatowe 38 001,00 11 001,00               75020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 0,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 001,00                    4120

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 950,00 1 950,00754

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 950,00 1 950,00     700

ZLECONE POWIATU 1 950,00 1 950,00          ZP

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 950,00 1 950,00               75411

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

0,00 1 950,00                    4180

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                    4210

Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                    4300

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 474 815,49 1 474 815,49801

Szkoła Podstawowa nr 1 311 882,00 311 882,00     901

WŁASNE GMINY 311 882,00 311 882,00          WG

Szkoły podstawowe 277 391,00 185 692,00               80101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,00 0,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 333,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 428,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

3 876,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 952,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 51 033,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 161 034,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 14 251,00                    4270

Zakup usług pozostałych 20 789,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 119,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 822,00                    4410

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 154,00                    4420

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 094,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 266,00                    4700

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 393,00 1 082,00               80103

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 95,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 987,00                    4440

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 706,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 7 737,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 353,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 616,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 371,00 7 825,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 825,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

92,00 0,00                    4120

Zakup usług pozostałych 380,00 0,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43,00 0,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

18 824,00 86 076,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 519,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53 100,00                    4110
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Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 20 558,00                    4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                    4240

Zakup energii 0,00 11 418,00                    4260

Zakup usług pozostałych 305,00 0,00                    4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 5 500,00               80152

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00                    4240

Zakup energii 0,00 5 000,00                    4260

Pozostała działalność 12 903,00 1,00               80195

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1,00                    4120

Zakup usług pozostałych 12 903,00 0,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 2 109 654,00 109 654,00     902

WŁASNE GMINY 109 654,00 109 654,00          WG

Szkoły podstawowe 101 138,00 43 386,00               80101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 739,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 024,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 043,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

32,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 19 668,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 072,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 32 462,00                    4260

Zakup usług remontowych 63 292,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 415,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 1 635,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 337,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 453,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 1 150,00                    4430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 202,00                    4700

Gimnazja 8 000,00 34 175,00               80110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 446,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 583,00                    4110

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 81,00                    4240

Zakup energii 0,00 30 586,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 1 321,00                    4270

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 414,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 214,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 500,00                    4430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 30,00                    4700

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 758,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 213,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 2 237,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 924,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 384,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 516,00 1 198,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 70,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 361,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 180,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00                    4110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 313,00                    4210

Zakup usług remontowych 0,00 200,00                    4270
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Zakup usług pozostałych 516,00 0,00                    4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 12 879,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 564,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 927,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 388,00                    4120

Pozostała działalność 0,00 14 258,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 486,00                    3020

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 13 769,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 279 974,00 279 974,00     903

WŁASNE GMINY 279 974,00 279 974,00          WG

Szkoły podstawowe 74 010,00 194 322,00               80101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 620,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 831,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 984,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 133 143,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 9 878,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 46 676,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 125,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 6 648,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 848,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 127,00                    4280

Zakup usług pozostałych 6 209,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 948,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 462,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 900,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 453,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 480,00                    4700

Gimnazja 0,00 658,00               80110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 658,00                    4440

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 632,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 7 513,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 3 434,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 685,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 089,00 39 987,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 333,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 437,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 020,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 089,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 1 945,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 537,00                    4440

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 715,00                    6060

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

196 394,00 10 013,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 605,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 224,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 6 022,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 17 025,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 867,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 230,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 4,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 347,00                    4280
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Zakup usług pozostałych 0,00 3 181,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 229,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 673,00 0,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

8 481,00 17 052,00               80152

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 356,00                    4040

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

122,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 8 359,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 740,00                    4240

Zakup energii 0,00 8 094,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 772,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 285,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 1,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 366,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 438,00                    4440

Pozostała działalność 0,00 6 310,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 782,00                    3020

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 63,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 4 465,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 6 193 015,00 193 015,00     904

WŁASNE GMINY 193 015,00 193 015,00          WG

Szkoły podstawowe 187 068,00 148 761,00               80101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 457,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 304,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16 128,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

167,00 0,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5,00 0,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 1 766,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 49 203,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 659,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 111 829,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 9 179,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 532,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 8 790,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 811,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 213,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 3 279,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 587,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 865,00                    4700

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 956,00 3 566,00               80103

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 136,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 660,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

96,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 900,00                    4240

Gimnazja 0,00 38 697,00               80110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 697,00                    4040

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 140,00 1 140,00               80146
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Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 214,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 926,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 140,00 0,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 845,00 845,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 817,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 0,00                    4110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 845,00                    4210

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6,00 6,00               80150

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1,00 0,00                    4140

Zakup usług zdrowotnych 3,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 6,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 2,00 0,00                    4410

Zespół Szkolno - Przedszkolny 31 695,00 31 695,00     905

WŁASNE GMINY 31 695,00 31 695,00          WG

Szkoły podstawowe 23 594,00 20 458,00               80101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 733,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 299,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 622,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

137,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 355,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 4 506,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 916,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 5 208,00                    4260

Zakup usług zdrowotnych 0,00 185,00                    4280

Zakup usług pozostałych 7 007,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 56,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 028,00 0,00                    4440

Przedszkola 5 076,00 1 400,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 122,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

208,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 885,00 253,00                    4210

Zakup usług zdrowotnych 0,00 25,00                    4280

Zakup usług pozostałych 253,00 0,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00 0,00                    4440

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 000,00               80113

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 785,00               80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 785,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 911,00 462,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 321,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 26,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 765,00 0,00                    4210

Zakup usług zdrowotnych 0,00 115,00                    4280

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,00 0,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

298,00 0,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

6,00 0,00                    4120

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

552,00 0,00               80150
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Wynagrodzenia osobowe pracowników 462,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

11,00 0,00                    4120

Pozostała działalność 264,00 3 590,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 587,00                    3020

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3,00                    4110

Zakup usług pozostałych 264,00 0,00                    4300

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 133 698,49 133 698,49     910

WŁASNE GMINY 69 463,00 21 114,00          WG

Przedszkola specjalne 69 463,00 18 559,00               80105

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 886,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 177,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 499,00                    4120

Zakup energii 0,00 16 250,00                    4260

Zakup usług pozostałych 5 400,00 810,00                    4300

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 327,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 2 327,00                    4300

Pozostała działalność 0,00 228,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 228,00                    3020

WŁASNE POWIATU 62 848,00 111 197,00          WP

Szkoły podstawowe specjalne 4 781,00 77 276,00               80102

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 908,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 109,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 9 833,00                    4120

Zakup energii 0,00 4 426,00                    4260

Zakup usług pozostałych 4 781,00 0,00                    4300

Gimnazja specjalne 0,00 24 620,00               80111

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 726,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 096,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 522,00                    4120

Zakup energii 0,00 5 276,00                    4260

Szkoły zawodowe specjalne 58 067,00 6 101,00               80134

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 391,00 141,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 676,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 687,00                    4120

Zakup energii 0,00 273,00                    4260

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 200,00               80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 200,00                    4700

ZLECONE POWIATU 1 387,49 1 387,49          ZP

Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 387,49 1 387,49               80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 1 387,49                    2830

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 387,49 0,00                    4240

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 2 187,00 2 187,00     930

WŁASNE POWIATU 2 187,00 2 187,00          WP

Technika 2 187,00 268,00               80115

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145,00 0,00                    4010

Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 268,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 774,00 0,00                    4440

Strona 7 z 14



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 8
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO ZARZĄDZENIA NR 819/2019
PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 31 GRUDNIA 2019 ROKU

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 1 919,00               80152

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 808,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 40,00                    4120

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 55 212,00 55 212,00     931

WŁASNE POWIATU 55 212,00 55 212,00          WP

Licea ogólnokształcące 55 212,00 46 924,00               80120

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 523,00 0,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 234,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 297,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 21 263,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 21 670,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 040,00                    4240

Zakup energii 0,00 8 479,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 5 932,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 879,00 1 334,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 6 538,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 659,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 310,00                    4410

Podróże służbowe zagraniczne 64,00 0,00                    4420

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 545,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 369,00                    4700

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 619,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 1 501,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 118,00                    4700

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 6 666,00               80152

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 468,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 542,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 656,00                    4120

Pozostała działalność 0,00 3,00               80195

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2,00                    4120

Przedszkole Miejskie nr 1 56 853,00 56 853,00     943

WŁASNE GMINY 56 853,00 56 853,00          WG

Przedszkola 46 957,00 52 483,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 456,00 0,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 476,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 612,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 9 279,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 18 693,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 265,00                    4240

Zakup energii 489,00 21 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 684,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 507,00                    4280
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Zakup usług pozostałych 4 824,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 125,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 900,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 883,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 147,00                    4700

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 855,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 652,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 203,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 9 896,00 117,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 117,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 517,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 626,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

246,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 5 507,00 0,00                    4210

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 121,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 39,00                    4120

Pozostała działalność 0,00 2 277,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 209,00                    3020

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 63,00                    4120

Przedszkole Miejskie nr 3 44 795,00 44 795,00     944

WŁASNE GMINY 44 795,00 44 795,00          WG

Przedszkola 44 795,00 44 789,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 89,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 396,00 36 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 4 509,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 788,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 374,00 0,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 9 274,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 200,00 3 360,00                    4240

Zakup energii 0,00 42,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 1,00                    4270

Zakup usług pozostałych 51,00 0,00                    4300

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1,00               80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 5 34 631,00 34 631,00     945

WŁASNE GMINY 34 631,00 34 631,00          WG

Przedszkola 27 075,00 19 468,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 241,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 790,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 084,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 873,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 130,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 17 285,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 436,00                    4240

Zakup energii 1 000,00 3 559,00                    4260
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Zakup usług remontowych 0,00 224,00                    4270

Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 815,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 105,00                    4360

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 556,00 6 687,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 704,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 241,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 740,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 7 556,00 0,00                    4210

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 8 476,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 675,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 388,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 863,00                    4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 550,00                    4240

Przedszkole Miejskie nr 9 25 236,00 25 236,00     946

WŁASNE GMINY 25 236,00 25 236,00          WG

Przedszkola 16 121,00 19 672,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 671,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 373,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 321,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 3 204,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 899,00 0,00                    4240

Zakup energii 2 599,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 2 380,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 172,00                    4280

Zakup usług pozostałych 4 382,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 309,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 650,00                    4430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 217,00                    4700

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 034,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 834,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 9 115,00 3 523,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 642,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 589,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 481,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 0,00                    4210

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400,00                    6060

Pozostała działalność 0,00 7,00               80195

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2,00                    4120

Przedszkole Miejskie nr 10 101 544,00 101 544,00     947

WŁASNE GMINY 101 544,00 101 544,00          WG

Przedszkola 77 146,00 90 714,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 587,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 327,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 54 352,00                    4110
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Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 11 422,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 543,00 0,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 919,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 44 514,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 351,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 12 397,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 627,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 204,00                    4280

Zakup usług pozostałych 19 708,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 820,00                    4360

Różne opłaty i składki 30,00 0,00                    4430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 59,00                    4700

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 149,00 1 324,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 0,00                    4210

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 324,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 23 421,00 910,00               80148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 496,00 0,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 936,00 1,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 93,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 782,00 1,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 815,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 207,00 0,00                    4210

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

828,00 8 238,00               80149

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 887,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 621,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 419,00                    4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 828,00 0,00                    4240

Pozostała działalność 0,00 358,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 313,00                    3020

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 45,00                    4120

Przedszkole Miejskie nr 11 94 439,00 94 439,00     948

WŁASNE GMINY 94 439,00 94 439,00          WG

Przedszkola 69 146,00 46 609,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 669,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 321,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 515,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 042,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 727,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 38 398,00 580,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 462,00                    4240

Zakup energii 14 109,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 1 176,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 317,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 12 104,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 215,00                    4360

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 569,00                    4390

Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 566,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 348,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 337,00                    4700
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 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 589,00 2 038,00               80146

Zakup usług pozostałych 304,00 1 734,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 285,00 304,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 515,00 15 322,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 735,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471,00 0,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 874,00                    4110

Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 745,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 968,00                    4210

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

23 189,00 12 807,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 842,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 467,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 586,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 386,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 495,00                    4240

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 747,00 0,00                    4440

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 5 873,00                    6060

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 17 600,00               80150

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 600,00                    6060

Pozostała działalność 0,00 63,00               80195

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 63,00                    4120

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 219,00 219,00853

Powiatowy Urząd Pracy 219,00 219,00     600

WŁASNE POWIATU 219,00 219,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 219,00 219,00               85333

Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00                    4110

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 219,00                    4210

Zakup usług pozostałych 123,00 0,00                    4300

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 329 731,00 329 731,00854

Szkoła Podstawowa nr 1 155 978,00 155 978,00     901

WŁASNE GMINY 155 978,00 155 978,00          WG

Świetlice szkolne 155 978,00 152 728,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127 428,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 948,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 451,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 4 735,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 0,00                    4210

Zakup energii 155 770,00 0,00                    4260

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 166,00                    4440

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 605,00               85415

Stypendia dla uczniów 0,00 605,00                    3240

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 645,00               85446

Zakup usług pozostałych 0,00 2 645,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 2 37 457,00 37 457,00     902

WŁASNE GMINY 37 457,00 37 457,00          WG

Świetlice szkolne 37 457,00 35 392,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 934,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 797,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 909,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 319,00                    4120
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Zakup materiałów i wyposażenia 5 747,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 864,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 2 433,00                    4260

Zakup usług remontowych 25 471,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 4 216,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 159,00 0,00                    4360

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 057,00               85415

Stypendia dla uczniów 0,00 2 057,00                    3240

Pozostała działalność 0,00 8,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8,00                    3020

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 6 617,00 6 617,00     903

WŁASNE GMINY 6 617,00 6 617,00          WG

Świetlice szkolne 6 617,00 5 873,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 691,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 378,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 422,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 455,00                    4210

Zakup energii 6 617,00 0,00                    4260

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 927,00                    4440

Pozostała działalność 0,00 744,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 744,00                    3020

Szkoła Podstawowa nr 6 4 835,00 4 835,00     904

WŁASNE GMINY 4 835,00 4 835,00          WG

Świetlice szkolne 4 835,00 4 835,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 787,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 976,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 290,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 812,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 2 294,00                    4260

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 275,00                    4440

Zespół Szkolno - Przedszkolny 8 096,00 8 096,00     905

WŁASNE GMINY 8 096,00 8 096,00          WG

Świetlice szkolne 8 096,00 8 096,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 466,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 360,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 545,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 322,00                    4210

Zakup energii 2 689,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 909,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00                    4280

Zakup usług pozostałych 4 498,00 0,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 253,00                    4440

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 81 183,00 81 183,00     910

WŁASNE GMINY 14 521,00 12 217,00          WG

Świetlice szkolne 14 521,00 12 217,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 521,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 915,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 302,00                    4120

WŁASNE POWIATU 66 662,00 68 966,00          WP

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 504,00 61 329,00               85403

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 184,00 1 003,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,00 40 024,00                    4110
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Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 10 127,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 519,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 5 941,00 0,00                    4210

Zakup energii 4 761,00 8 872,00                    4260

Zakup usług remontowych 8 443,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00                    4280

Zakup usług pozostałych 1 172,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 456,00                    4360

Różne opłaty i składki 0,00 178,00                    4430

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 158,00 2 256,00               85404

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 994,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 164,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 256,00                    4120

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 5 381,00               85446

Zakup usług pozostałych 0,00 5 381,00                    4300

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 5 292,00 5 292,00     930

WŁASNE POWIATU 5 292,00 5 292,00          WP

Szkolne schroniska młodzieżowe 5 292,00 5 292,00               85417

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 535,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 877,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 415,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 757,00 0,00                    4440

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 30 273,00 30 273,00     940

WŁASNE POWIATU 30 273,00 30 273,00          WP

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 30 273,00 26 104,00               85406

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 327,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 948,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 638,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 246,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 586,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 575,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 188,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 937,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 325,00                    4280

Zakup usług pozostałych 1 867,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 93,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 382,00                    4410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 823,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 382,00                    4700

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 046,00               85446

Zakup usług pozostałych 0,00 29,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 017,00                    4700

Pozostała działalność 0,00 2 123,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 123,00                    3020

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
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